50m Freistil

1 Eder, Barbara
Kaufmann, Doris
Deubelbeiss, Martina
Rieger, Sonja
Mongini, Claudia
Karer, Irina
Hutter, Margit
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400m Freistil
1 Mongini, Claudia

50m Brust

1 Georgi, Anastasija
2 Kurz, Nadja
3 Kaufmann, Doris
4 Hutter, Margit
5 Deubelbeiss, Martina
6 Karer, Irina

50m Ricken
1 Messner, Monika
2 Kaufmann, Doris
3 Mongini, Claudia
4 Deubelbeiss, Martina

50m Schmetterling
1 Kurz, Nadja
2 Georgi, Anastasija
3 Rieger, Sonja
4 Deubelbeiss, Martina

100m Lagen
1 Deubelbeiss, Martina

70 SCI

69 WORGL
69* STJO
71 TRIKU
72 DIA

71 DONAU
71 HALL

72 DIA

72* ATUSG
69 HALL
69 WORGL
71 HALL
69* STJO
71 DONAU

73 HALL
69 WORGL
72 DIA

69* STJO

69 HALL
72* ATUSG
71 TRIKU
69* STJO

69* STIO

0:32,20
0:32,96
0:34,34
0:34,44
0:37,95
0:42,72
0:43,50

6:47,79

0:39,43
0:42,17
0:45,13
0:49,53
0:51,45
0:54,36

0:36,12
0:38,46
0:43,72
0:45,28

0:35,66
0:36,37
0:37,02
0:48,00

1:36,20

10/21
10/21
10/21
10/21
10/21
11/21
10/21

10/21

11/21
10/21
10/21
10/21
10/21
11/21

10/21
10/21
11/21
10/21

10/21
11/21
10/21
10/21

10/21

3224

Osterreichischer Schwimmverband

Top 10 Bestenliste
Saison 2021/2021 - 25m Bahn - AK 50 (50-54 Jahre) - weiblich (Tabelle: FINA 2022)

100m Freistil

1 Eder, Barbara 70 SCI

2 Mongini, Claudia 72 DIA

3 Hutter, Margit 71 HALL
800m Freistil
100m Brust

1 Georgi, Anastasija 72* ATUSG

2 Deubelbeiss, Martina 69* STIO

3 Hutter, Margit 71 HALL

4 Karer, Irina 71 DONAU
100m Ricken

1 Messner, Monika 73 HALL

2 Kaufmann, Doris 69 WORGL

3 Deubelbeiss, Martina 69* STIO

4 Mongini, Claudia 72 DIA
100m Schmetterling

1 Deubelbeiss, Martina 69* STJO
200m Lagen

1 Georgi, Anastasija 72* ATUSG

1:10,47 363 10/21
1:21,76 232 10/21
1:38,09 134 10/21

1:34,68
1:46,91
1:49,10
1:54,15

1:18,45
1:27,37
1:37,55
1:39,86

1:44,85

2:48,14

286
198
187
163

343
248
178
166

141

381

11/21
10/21
10/21
11/21

10/21
10/21
10/21
10/21

10/21

11/21

200m Freistil

1 Mongini, Claudia 72 DIA 3:01,37 225 11/21

1500m Freistil

200m Brust
1 Georgi, Anastasija
2 Karer, Irina

72* ATUSG
71 DONAU

3:09,79 356 11/21
3:58,77 179 11/21

200m Riicken

200m Schmetterling

400m Lagen

1 Deubelbeiss, Martina 69* STIO 7:36,83 182 10/21
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50m Freistil
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Mabhrle, Manfred
Thumb, Werner
Prandtstetten, Chris
Dambhofer, Franz
Schérkhuber, Karl
Popov, Thomas
Lengsfeld, Joachim
Polo, Thomas
Grubhofer, Christian
Plattner, Oliver

400m Freistil

1 Mahrle, Manfred
2 Thumb, Werner
3 Affenzeller, Christi

4

Polo, Thomas

50m Brust

1
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Affenzeller, Christi
Dambhofer, Franz
Schwarz, Albuin
Popov, Thomas
Raml, Wolfgang
Jager, Thomas
Zeilinger, Alexander
Prandtstetten, Chris
Himmel, Ludwig
Rossl, Ambros

50m Ricken
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Mahrle, Manfred
Thumb, Werner
Popov, Thomas
Prandtstetten, Chris
Raml, Wolfgang
Cech, Jurgen
Rossl, Ambros

50m Schmetterling
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Mahrle, Manfred
Schérkhuber, Karl
Dambhofer, Franz
Popov, Thomas
Drushinin, Dmitrij
Prandtstetten, Chris
Thumb, Werner
Lengsfeld, Joachim
Grubhofer, Christian
Affenzeller, Christi

100m Lagen

1
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Mabhrle, Manfred
Thumb, Werner
Damhofer, Franz
Prandtstetten, Chris
Lengsfeld, Joachim
Zeilinger, Alexander
Rossl, Ambros

71 LAG
69 SUB
72 SUNS
71 SCSR
73 WTV
73 DONAU
73* TRIKU
71 HAK
73 GCGTT
70 HALL

71 LAG
69 SUB
69 LAG
71 HAK

69 LAG
71 SCSR
69 TWV
73 DONAU
71 WSC
70 ATSVT
73 HALL
72 SUNS
70 FRI

71 STJO

71 LAG
69 SUB
73 DONAU
72 SUNS
71 WSC
72 DIA

71 STJO

71 LAG
73 WTV
71 SCSR
73 DONAU
70 ESU
72 SUNS
69 SUB
73* TRIKU
73 GCGTT
69 LAG

71 LAG

69 SUB

71 SCSR
72 SUNS
73* TRIKU
73 HALL
71 STJO

0:26,18 457 10/21
0:28,44 356 10/21
0:28,56 352 11/21
0:29,19 329 9/21
0:29,35 324 10/21
0:29,57 317 11/21
0:31,21 270 10/21
0:31,46 263 10/21
0:34,29 203 10/21
0:34,60 198 10/21

4:36,92
5:03,47
5:24,36

10/21
10/21
10/21

5:41,12 241 10/21

0:37,78 288 10/21
0:39,01 262 9/21
0:39,34 255 10/21
0:40,72 230 11/21
0:40,93 227 10/21
0:43,18 193 10/21
0:43,35 191 10/21
0:43,69 186 11/21
0:49,20 130 10/21
0:55,18 92 10/21

0:30,37 392
0:36,46 226
0:37,49 208
0:38,57 191
0:41,16 157
0:48,10 99
0:58,05 56

10/21
10/21
11/21
11/21
10/21
10/21
10/21

0:28,17 460 10/21
0:32,06 312 10/21
0:33,07 284 9/21
0:33,14 283 11/21
0:33,25 280 11/21
0:34,42 252 11/21
0:34,82 244 11/21
0:35,00 240 10/21
0:35,42 232 10/21
0:36,30 215 10/21

1:05,62 424 10/21
1:13,98 296 10/21
1:19,65 237 9/21
1:21,72 219 11/21
1:26,79 183 10/21
1:50,78 88 10/21
1:58,33 72 10/21

3224

Osterreichischer Schwimmverband

Top 10 Bestenliste
Saison 2021/2021 - 25m Bahn - AK 50 (50-54 Jahre) - méannlich (Tabelle: FINA 2022)

100m Freistil

1 Mahrle, Manfred
Thumb, Werner
Schorkhuber, Karl
Dambhofer, Franz
Popov, Thomas

Polo, Thomas
Raml, Wolfgang
Affenzeller, Christi
Cech, Jirgen
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800m Freistil

100m Brust
1 Schwarz, Albuin
2 Raml, Wolfgang
3 Jager, Thomas

4 Zeilinger, Alexander

5 Himmel, Ludwig

100m Ricken
1 Mahrle, Manfred
2 Raml, Wolfgang

100m Schmetterling
1 Mahrle, Manfred
2 Dambhofer, Franz
3 Thumb, Werner
4 Raml, Wolfgang

200m Lagen
1 Thumb, Werner
2 Raml, Wolfgang

Lengsfeld, Joachim

71 LAG
69 SUB
73 WTV
71 SCSR
73 DONAU
73* TRIKU
71 HAK
71 WSC
69 LAG
72 DIA

69 TWV
71 WSC
70 ATSVT
73 HALL
70 FRI

71 LAG
71 wWSC

71 LAG
71 SCSR
69 SUB
71 wWSC

69 SUB
71 WSC

10/21
11/21
10/21
10/21
10/21
10/21
10/21
11/21
10/21
10/21

0:57,89 465
1:01,79 382
1:05,73 317
1:05,77 317
1:06,52 306
1:09,73 266
1:11,61 246
1:16,45 202
1:16,76 199
1:21,26 168

10/21
10/21

1:26,05 265
1:33,11 209
1:42,96 155 10/21
1:44,45 148 10/21
2:03,93 89 10/21

1:07,75 363 10/21
1:28,74 162 10/21

1:05,77 383
1:18,63 224
1:22,07 197
1:29,99 150

10/21
10/21
10/21
10/21

2:38,64 330 11/21
2:59,22 229 11/21

200m Freistil
1 Mabhrle, Manfred
2 Thumb, Werner
3 Polo, Thomas
4 Affenzeller, Christi
5 Raml, Wolfgang

1500m Freistil

200m Brust
1 Raml, Wolfgang

200m Riicken
1 Raml, Wolfgang

200m Schmetterling

400m Lagen
1 Thumb, Werner

71 LAG
69 SUB
71 HAK
69 LAG
71 WSC

71 wWSC

71 wWsC

69 SUB

10/21
11/21
11/21
10/21
11/21

2:13,48 413
2:18,69 368
2:36,79 255
2:39,38 242
2:39,95 240

3:19,88 217 11/21

3:09,39 173 11/21

5:46,19 312 10/21

Dieses Dokument wurde automatisch am 25.01.2023 um 17:10 Uhr erstellt. Weitere Infos unter www.ergebnisse.schwimmverband.at



